
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : MANTENIMIENTO Y TALLERES
Expediente : 024/24   (ERCO ILUMINACIÓN)
Objeto : Suministro de 25 equipos de iluminación para la sala de exposiciones "Vaquero Poblador" en el
edificio Nuevo Palacio.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 11.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 13.310,00€
Fecha Publicación : 19 - 01 - 2024
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 20 - 01 - 2024 09:00
-  Fin del plazo : 24 - 01 - 2024 14:00
C.P.V. :
[ 31518600 ]  Proyectores de luz.
 
Más información : sgomez.atm@dip-badajoz.es
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Suministro de 25 equipos de iluminación para la sala de exposiciones "Vaquero Poblador" en
el edificio Nuevo Palacio.
Adjudicatario : (A08345241)ERCO ILUMINACIÓN
Fecha Adjudicación : 06 - 02 - 2024
Importe con impuestos : 12.616,39€
Importe sin impuestos : 10.426,77€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Suministro de 25 equipos de iluminación sala "Vaquero Poblador"
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

9/
02

/2
02

4 
14

:5
3:

37
.


